
 

 
Asl n 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N°  341 del 04.10.2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 211  del 06/10/2011 
 
 
 

OGGETTO : Approvazione verbali e relativo elenco di idonei mobilità volontaria 
regionale e interregionale,compartimentale e intercompartimentale per titoli 
e colloquio, per la copertura di n due unità di collaboratore professionale 
sanitario – infermiere Cat.”D”. 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 
 
PREMESSO  che con delibera n° 69 del 09/06//2011 si è proceduto all’indizione di un 
avviso di mobilità volontaria regionale e interregionale, compartimentale e 
intercompartimentale per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n due posti di 
collaboratore professionale sanitario – infermiere cat “D”; 
 
PRESO ATTO altresì che si è proceduto a regolare pubblicazione nel sito internet aziendale 
a seguito della quale sono pervenute complessivamente 28 domande; 
 
VISTA  la delibera n 137 del 29/07/2011 di nomina commissione preposta all’accertamento 
dell’idoneità dei candidati alla mobilità di cui sopra; 
 
PRESO ATTO  del verbale trasmesso dalla Commissione; 
 
RITENUTO  di dover procedere all’approvazione del verbale e relativo elenco di idonei della 
mobilità volontaria regionale e interregionale, compartimentale e intercompartimentale per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di n due posti di collaboratore professionale sanitario 
– infermiere cat “D”; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE  i verbali della commissione e relativo elenco di idonei della mobilità 
volontaria regionale e interregionale, compartimentale e intercompartimentale per la copertura 



 

 
Asl n 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.2 di 3 

a tempo pieno e indeterminato di n due posti di collaboratore professionale sanitario – 
infermiere cat “D”; 
 
D’INCARICARE  il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
 FIRMA APPOSTA                                    
 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA                                    
 

 
 

IL DIRETTORE SANITARIO  
DR. ORLANDO SCINTU   

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
DR. ATTILIO MURRU 

FIRMA APPOSTA                                   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
DR. FRANCESCO PINTUS 

FIRMA APPOSTA 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 07/10/2011. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/25047 
 
Lanusei, li 07/10/2011 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

                                                                     FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale 

 
 
 


